АДМИНИСТРАЦИЯ

РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021                №  86
            с. Ростоши
Об отмене постановления администрации Ростошинского сельского поселения от 27.04.2021 № 23 «О порядке использования открытого огня и разведения костров»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в целях приведения нормативных правовых актов  администрации Ростошинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Ростошинского сельского поселения постановляет:

1. Постановление администрации Ростошинского сельского поселения от 27.04.2021г № 23 «О порядке использования открытого огня и разведения костров»  отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   поселения                                                                   Н.В.Пронина